АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с. Перелюб

от  21 ноября   2014 года    № 22

О создании комиссии по

инвентаризации автомобильных дорог

общего пользования местного значения,

включая автодороги в границах

населенных пунктов поселений

 на территории Перелюбского МО

В целях осуществления контроля инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения, включая автодороги в границах населенных пунктов поселений на территории Перелюбского муниципального района и формирования реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь Уставом Перелюбского муниципального образования Перелюбского района Саратовской области:

1.Создать комиссию по инвентаризации автомобильных дорог местного значения на территории Перелюбского муниципального образования;

2.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения (в границах поселений), расположенных на территории Перелюбского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Перелюбского муниципального образования Перелюбского района Саратовской области Дашкина М.С..

Глава администрации

Перелюбского МО                                                      А.В. Гончаров
Приложение № 1

Утверждено
Распоряжением Главы администрации

Перелюбского МО
От 21.11.2014 г. № 22

Состав комиссии по инвентаризации
автомобильных дорог общего пользования местного

 значения, включая автодороги в границах населенных пунктов поселений на территории Перелюбского МО

- Дашкин М.К. – заместитель главы администрации Перелюбского МО, председатель комиссии;

- Дорошенко Н.А. – ведущий специалист администрации Перелюбского МО, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Головин М.В. – депутат Совета Перелюбского МО (по согласованию);

- Степанов И.И. – депутат Совета Перелюбского  МО (по согласования);

- Ступников В.А. – директор МУП «Перелюбское ЖКХ» (по согласованию).